МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

Енисейская Епархия Русской Православной Церкви

ЧОУ «ЛЕСОСИБИРСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»
во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского

662549 г. Лесосибирск,  ул. Горького, 43  тел/факс: 8(39145) 4-11-79 E-mail:  pravgimn@rambler.ru.

П Р И К А З

От 01.09.2021г. № 257-п

Об утверждении графика посещения столовой 2021-2022 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», на основании Правил внутреннего трудового распорядка и Правил внутреннего

распорядка учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения столовой  в ЧОУ «Лесосибирская православная

гимназия»  в соответствии с расписанием звонков (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      С.В.Матюнин

mailto:pravgimn@rambler.ru

Приложение 1

  Расписание звонков и перемен:

1 смена
1- класс 2-4-е классы  5-11 классы

урок Время урока
I полугодие
(мин.)

Время урока
 II полугодие
(мин.)

Время

перемен

ы
( мин.)

Время урока
(мин.)

Время

перемен

ы
(мин.)

Время урока
(мин.)

Время

перемен

ы
(мин.)

1 08:00 – 08:35 08:00 – 08:40 10 08:00 – 09:45 10 08.00-08.45                                       10
2 08:45 – 09:20 08:50 – 09:30 40 08:55 – 09:40  40 08.55-09.40                                        10
обед 09.35- 09.45 09.45-09.55  09.55- 10.05

3 10:00 – 10:35 10:10 – 10:50 10 10:20 – 11.05 10 09.50- 10.35                                      20
      Обед 5-7

классы

4 10:45 – 11:20 11:00 – 11:40 10 11:15 – 12:00 10 10.55-11.40                                     20
      Обед 8-11

классы

5 11:30 -  12.05 11:50 -  12:30  12:10 – 12:55  12.00-12.45 10
6      12.55-13.40 10
7      13.50-14.35 10
8      14.45-15.30 10
9

Классы заходят в столовую по очереди (начиная с младших ) с интервалом 1 минута.